
 

Znak sprawy: ZP.271.14.2022 Murowana Goślina, 26 października 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1710), dalej 

Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  26 października 2022 r. o 

godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na roboty budowlane, w systemie zaprojektuj i 

wybuduj, dotyczącego wykonania zadania pn.: 

 „Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 w Murowanej 

Goślinie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 26 października 

2022 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 2 (dwie) nw. oferty:  

nr oferty: 1 

Wykonawca: TORAKOL Sp. z o.o., ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 4 157 079,78 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) wykonanie ETAPU I: 89 790,00 PLN, 

2) wykonanie ETAPU II: 4 067 289,78 PLN, 

nr oferty: 2 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe COLD POINT Wincenty Klappa, ul. 

Morszyńska 9, 60-464 Poznań. 

Cena brutto (PLN) za wykonanie całego przedmiotu zamówienia: 4 509 999,00 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) wykonanie ETAPU I: 200 000,00 PLN, 

2) wykonanie ETAPU II: 4 309 999,00 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 26 października 2022 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

    W imieniu Zamawiającego: 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych  
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/668207 


		2022-10-26T13:11:26+0200
	Ewa Maria Wtorkowska




